
SERVICII DE VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 42947892

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.110,00 RON - 12.110,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: SERVICE STINGATOR P1 10X10=100 RON SERVICE STINGATOR P3 1X20=20 RON SERVICE STINGATOR P6 495X23=11385 RON SERVICE STINGATOR P50 3X70=210 RON SERVICE STINGATOR G2 13X12=156 RON SERVICE STINGATOR G5 3X20=60 RON SERVICE STINGATOR SM6 7X22=154 RON SERVICE STINGATOR SM9 1X25=25 RON TOTAL FARA TVA 12110 RON+TVA
